
鳳山區 2 歲以上未滿 5 歲育兒津貼及 5 歲至入小學前就學補助 

各里收件地點表 

里別 收件地點 連絡電話 上班時間 

協和、東門、縣衙、鳳崗、誠信、

國光、國隆、國富、新泰、文英、

誠義、鎮西、和德、和興、武松、

興仁、光明、埤頂、新興、忠義、

國泰、曹公、鎮北、文華、忠孝、

文衡、瑞興、中和、忠誠、海光、

文德、誠智、瑞竹、文福、興中、

文山、縣口、三民、鳳東、北門、

南興、成功、中正、生明、鎮東、

誠德、新富、武慶 

高雄市鳳山

區經武路 30

號 3樓 

07-7422111 
08:00-12:00 

13:30-17:30 

鎮南、海洋、龍成、新樂、新強、

新甲、中民、中榮、天興、福祥、

福興、富榮、正義、中崙、武漢、

五福、二甲、新武、福誠、南和、

保安、富甲、南成、善美、老爺、

大德、過埤、一甲 

高雄市鳳山

區五甲二路

472號 6樓 

07-7134574  

07-7135032  

07-7134680 

08:00-12:00 

13:30-17:30 

※請申請人依幼兒戶籍地之里別送件(將申請資料繳交該里里幹事) 


